Aristotle Trophée 2025

Organisateur: University of St Gallen
Date: 06.06.2025, Début: 11:15

Lieu d'événement: Hardhof , Hardhof 19, 8064 Ziirich

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

ETH Zurich 6 [ IPW St. Gallen
2 [IPW Bern 7| ZDA
3| Unibas-swisspeace 8| ETH Public Policy
4| 1PZ Zurich 9 | KPM Bern
5| Uni Lausanne 10 | Année Politique

Tour préliminaire

11:15 [A |ETH Zurich Uni Lausanne 2|4 Participant
212 11:15  [A |IPW Bern Unibas-swisspeace 2 09 1.|1PZ Zurich 6: 2 4 8
311 11:30 (B [IPW St. Gallen Année Politique 1 02 2. [IPW Bern 4 1 8
4 11 11:45 |A [IPZ Zurich ETH Zurich 3 117 3. | ETH Zurich 8: 8| 0] 6
512 11:45 [A |Unibas-swisspeace Uni Lausanne 0 316 4. | Uni Lausanne 5: 5 0 4
6|1 12:00 (B |KPM Bern IPW St. Gallen 1 05 5. | Unibas-swisspeace 2: 9| -7 1
711 12:15 |A [IPZ Zurich IPW Bern 0 : 0/10
8|2 1215 [A |Unibas-swisspeace ETH Zurich 1 38 _
9 |1 12:30 |B [KPMBern ZDA 3 114 Pl Participant DB [ Pts
10 (1 12:45 [A |UniLausanne IPZ Zurich 0 219 1. | Année Politique 4 1 3 6
1112 12:45 [A [ETH Zurich IPW Bern 1 216 2.|KPM Bern 4: 21 2| 6
12 1 13:00 [B |Année Politique KPM Bern 1 02 3.[IPW St. Gallen 1: 2 3
13( 2 13:00 |[B [IPW St. Gallen ZDA 0 113 4.|ZDA 2: 6| 4] 3
14 1 13:15 [A |IPZ Zurich Unibas-swisspeace 1 117 ETH Public Policy
15| 2 13:15 [A |IPWBern Uni Lausanne 0 08
16| 2 13:30 B |ZDA Année Politique 0 311

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1747061767
https://tournej.fr/showit.php?id=1747061767

Phase finale

17

18

19

20

21

22

23

24

14:15

14:30

14:30

14:45

14:45

15:00

15:15

15:30

Aristotle Trophée 2025

Phase finale

3e Groupe A
ETH Zurich

4e Groupe A

Uni Lausanne

Ter Groupe A
IPZ Zurich

2e Groupe A
IPW Bern

Perdant 3e demi-finale (

IPW St. Gallen

Gagnant 3e demi-finale (

Uni Lausanne

Perdant 1er demi-finale

IPW Bern

Gagnant Ter demi-finale

Année Politique

4e Groupe B
ZDA

3e Groupe B
IPW St. Gallen

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
KPM Bern

Ter Groupe B

Année Politique

Perdant 4e demi-finale (

ZDA

Gagnant 4e demi-finale (

ETH Zurich

Perdant 2e demi-finale

KPM Bern

Gagnant 2e demi-finale

IPZ Zurich

1.

Année Politique

IPZ Zurich

IPW Bern

KPM Bern

Uni Lausanne

ETH Zurich

IPW St. Gallen

ZDA

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

