Aristotle Trophée 2025

Organisateur: University of St Gallen Date: 06.06.2025, Début: 11:15

Lieu d'événement: Hardhof , Hardhof 19, 8064 Zürich

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Groupe A				
1	ETH Zurich			
2	IPW Bern			
3	Unibas-swisspeace			
4	IPZ Zurich			
5	Uni Lausanne			

	Groupe B
6	IPW St. Gallen
7	ZDA
8	ETH Public Policy
9	KPM Bern
10	Année Politique



Résultats en direct

Tour préliminaire

N°	T	Début	Gr	Match		Résultat	Α
1	1	11:15	Α	ETH Zurich	Uni Lausanne	3 : 2	4
2	2	11:15	Α	IPW Bern	Unibas-swisspeace	2 : 0	9
3	1	11:30	В	IPW St. Gallen	Année Politique	1 : 0	2
4	1	11:45	Α	IPZ Zurich	ETH Zurich	3 : 1	7
5	2	11:45	Α	Unibas-swisspeace	Uni Lausanne	0 : 3	6
6	1	12:00	В	KPM Bern	IPW St. Gallen	1 : 0	5
7	1	12:15	Α	IPZ Zurich	IPW Bern	0 : 0	10
8	2	12:15	Α	Unibas-swisspeace	ETH Zurich	1 : 3	8
9	1	12:30	В	KPM Bern	ZDA	3 : 1	4
10	1	12:45	Α	Uni Lausanne	IPZ Zurich	0 : 2	9
11	2	12:45	Α	ETH Zurich	IPW Bern	1 : 2	6
12	1	13:00	В	Année Politique	KPM Bern	1 : 0	2
13	2	13:00	В	IPW St. Gallen	ZDA	0 : 1	3
14	1	13:15	Α	IPZ Zurich	Unibas-swisspeace	1 : 1	7
15	2	13:15	Α	IPW Bern	Uni Lausanne	0 : 0	8
16	2	13:30	В	ZDA	Année Politique	0 : 3	1

	Groupe A					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	IPZ Zurich	6:	2	4	8	
2.	IPW Bern	4 :	1	3	8	
3.	ETH Zurich	8 :	8	0	6	
4.	Uni Lausanne	5 :	5	0	4	
5.	Unibas-swisspeace	2:	9	-7	1	

	Groupe B					
Pl	Participant	В		DB	Pts	
1.	Année Politique	4:	1	3	6	
2.	KPM Bern	4:	2	2	6	
3.	IPW St. Gallen	1:	2	-1	3	
4.	ZDA	2 :	6	-4	3	
	ETH Public Policy	:				

Aristotle Trophée 2025

Phase finale

Priase illiale								
N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS	Α
4e demi-finale (places 5 à 8)								
17	1	14:15	3e Groupe A	4e Groupe B	1 : 0			8
17	ļ	14.13	ETH Zurich	ZDA	1 . 0			0
			3e demi-finale	e (places 5 à 8)				
18	1	14:30	4e Groupe A	3e Groupe B	2 · 0			8
10	ļ	14.30	Uni Lausanne	IPW St. Gallen	2 . 0			0
			2e den	ni-finale				
19	2	14.20	1er Groupe A	2e Groupe B	4 : 3			8
19	2	14:30	IPZ Zurich	KPM Bern	4 : 3			
			1er der	ni-finale				
20	1	14:45	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 1			4
20 1	ı		IPW Bern	Année Politique	0 : 1			4
	Match pour la 7e place							
21	2	14:45	Perdant 3e demi-finale (Perdant 4e demi-finale (3 : 1			4
21	2		IPW St. Gallen	ZDA				4
			Match pou	r la 5e place				
22	1	1 15:00	Gagnant 3e demi-finale (Gagnant 4e demi-finale (3 : 2			9
22	ı		Uni Lausanne	ETH Zurich			9	9
	Match pour la 3e place							
00		15.15	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	7 · 6			6
23 2		15:15	IPW Bern	KPM Bern	7 : 6			Ö
Finale								
24	1	15:20	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	1 : 0			3
24	ı	15:30	Année Politique	IPZ Zurich				3

Phase finale

Pl	Participant
1.	Année Politique
2.	IPZ Zurich
3.	IPW Bern
4.	KPM Bern
5.	Uni Lausanne
6.	ETH Zurich
7.	IPW St. Gallen
8.	ZDA